Unidade: 6001 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ 

Projeto atividade 09.271.061.2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 

Elemento: 3.3.90.35 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

CONTRATO Nº: 006/2016  

 

VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil)  
 
VIGÊNCIA: a partir de 31/12/2016 a 31/03/2017.  

 
 
 

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente  do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br